
   

Uchwała Nr VI/38/15 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2015 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r.  poz.594, poz.645, 

poz.1318,  z 2014r.  poz.379,  poz.1072) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  

poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

    § 1. W Uchwale Nr III/7/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 

grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 

2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 poz.323) wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) W § 1 zwiększa  się plan dochodów budżetu o kwotę  575 035,71 zł,                                                                      

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  2 106 546,37 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  

300 510,66 zł, który  zostanie  pokryty z wolnych środków budżetu. 

 

4) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Pyrzyce w  roku 

2015” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) w § 5 pkt 2 dodaje się podpunkty: 

 e) „wykonanie dokumentacji projektowej wynikającej z audytów (rezerwa 

majątkowa) - finansowanie z zakresu ochrony środowiska w kwocie  

50 000,00 zł , 

f) „wydatki bieżące w jednostkach oświatowych” w kwocie 1 000 000,00 zł, 

g) „pokrycie straty w bilansie Stowarzyszenia  Lokalnej Grupy Działania”  

w kwocie 20 000,00 zł, 

h) „Nauczycielski Fundusz Zdrowia”  w kwocie  5 000,00 zł. 

 

6) Załącznik Nr 10 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 



  

przeciwdziałania narkomanii w budżecie Gminy Pyrzyce w 2015 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

7) Załącznik Nr 12 „Wydatki na programy planowane do realizacji w 

ramach poszczególnych programów operacyjnych, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”  otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

8) Załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce 

realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2015 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 9) Załącznik Nr 7 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce w 2015 roku” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.   

   

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

               
     

                                                                                     Przewodniczący  Rady 

 

                                                                   Paweł  Chyt 

 

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 


